[image: image1.png]LN TLN

                                                                                  合同编号：OMJX

技术服务协议

甲方：浙江欧姆龙电梯有限公司
乙方：
为了保障乙方项目中电梯（扶梯）设备的优化配置，促使项目设备早日完工并投入使用，提高经济效益，甲方向乙方提供电梯技术支持服务，甲乙双方根据自愿互利的原则协商一致，特订立本协议，以便双方共同遵守。

一、服务内容

1、针对乙方项目中所需电梯（扶梯）设备提供整梯优化配置意见；

2、提供与电梯（扶梯）设备组装维护、整梯运行相关的技术数据、技术文件，但不提供整梯设计图纸；

3、对电梯（扶梯）设备交付前交付场地技术要求以及电梯（扶梯）设备组装、维护过程中的技术问题，提供技术咨询指导；

4、对整梯运行过程中的技术问题，提供技术咨询指导。

二、服务费用

1、乙方向甲方支付服务费用，具体收费标准见下表
	编号
	梯名
	型号
	层站门
	速度
s/m
	载重量
kg
	提升高度mm
	服务费单价
元/台
	数量台
	服务费小计
元

	合计

	服务费合计（大写）：                                        元整（双方在此盖章确认）

 2、乙方应在本协议签订之日起3 个工作日内向甲方指定收款账户全额支付技术服务费用，共计人民币（大写）      万元整（¥：    万元）。

3、甲方根据乙方项目的实际需求提供本协议第一条中一项或几项服务内容，但不影响乙方按前款约定支付全额服务费用。

三、付款信息

        1、甲方指定收款账户：

           开户银行：临安市农村信用合作联社
           账    号：201000115249824
           户    名： 浙江欧姆龙电梯有限公司

        2、支付款项时，乙方必须在附言中注明“技术服务费”；

        3、甲方收到服务费用后将向乙方开具相应金额的技术服务发票。
四、技术服务期限：本协议生效之日起至整梯交付验收之日止。

五、其他

1、本协议签订前，乙方对甲方的服务内容以及服务费用进行充分的评估，认可甲方的能力及收费，本协议生效后乙方不得以任何理由向甲方要求退还服务费用。

2、本协议如有未尽事宜，应由双方协商作出补充规定。补充规定与本协议具有同等效力。

3、本协议自签订之日起生效，自服务期限届满之日自动终止。

4、本协议一式三份，乙方执一份，甲方执两份，均具有同等法律效力。

乙方（签章）：                                           甲方(签章）：浙江欧姆龙电梯有限公司

地址：                                                  地址：杭州市临安市锦北街道云安路998号
联系方式：                                              联系方式：T：0571-86623088 F：81993378

日期：                                                   日期：